Artigo 1° -)- Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir no orçamento-programa do
município de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, para o exercício de 2015, um
Crédito Adicional Especial por Excesso de Arrecadação de Recursos Vinculados
no valor de R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais) nas seguintes
dotações:

07000:- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
07001:- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
07001:1030500421.062 — Aquisição de Van para a Saúde
FONTE: 341 — Aquis. de Van para a Saúde
300000:- DESPESAS CORRENTES
330000:- OUTRAS DESPESAS CORRENTES